“Condizioni di vendita” di seguito riportate e consultabili anche sui sopra citati siti Internet. 

Il valore del lotto è già decurtato delle somme previste nella perizia estimativa per la regolarizzazione 

del bene. 

PREZZO DEL LOTTO UNICO 

Valore a base d’asta:  €  260.000,00 (euro duecentosessantamila/00); 

Rilancio minimo: €      2.500,00 (euro duemilacinquecento/00); 

Offerta minima: €  195.000,00 (euro centonovantacinquemila/00). 

CONDIZIONI DI VENDITA 

La vendita avviene nello stato di fatto e di diritto in cui il bene si trova e deve intendersi vendita a 

corpo e non a misura. Eventuali differenze di misura non potranno dar luogo ad alcun risarcimento, 

indennità o riduzione del prezzo.